PER17 2 00,00 21,001.230,39 2.460,78LLAVES " T " STANDARD Nº9 DE 17 MM.
PER18 2 00,00 21,001.230,39 2.460,78LLAVES " T " STANDARD Nº9 DE 18 MM.
PER19 2 00,00 21,001.565,19 3.130,38LLAVES " T " STANDARD Nº9 DE 19 MM.
PER20 2 00,00 21,001.565,19 3.130,38LLAVES " T " STANDARD Nº9 DE 20 MM.

11.182,32

11.182,32

$   13.530,61

0,00

00,00
  Trece mil quinientos treinta pesos con  61/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      2.348,29